
 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

 

 

 

 
Veřejná zakázka SPORTaS - Poskytování služeb v oblasti BOZP a PO  
Systémové číslo VZ: P17V00000157 
Datum zahájení: 23.10.2017 
Lhůta pro podání nabídky: 20.11.2017, 10.00 hodin 
 
 

 
Dodatečná informace č. 2 
 
Zadavatel veřejné zakázky vydává na základě dotazu uchazeče tuto dodatečnou informaci.  
 
 
 
Dotaz uchazeče:  
 
1. Lze školit e- learningem BOZP a PO pro vedoucí a zaměstnance (vč. nástupů)?  

(preventivní pož. hlídky a ohlašovny požáru školíme vždy s lektorem)  
2. Školí se i mimo kontrolní dny? Pokud ano kolik běhů školení ročně probíhá? 
3. Počet auditů a dozorů v roce 2016 a 2017 
4. Kolik úrazů s výjezdem specialisty bylo v roce 2016 a 2017 ? 
5. Co přesně je myšleno textem „Kontrola, revize, aktualizace a případné dopracování dokumentace PO 

- protokolu o PHP v případě vlastnictví objektů pro jednotlivé objekty“?                                                  
6. Co přesně myslíte větou „Další související nutné služby spojené s BOZP tak, aby byly splněny veškeré 

zákonné požadavky na BOZP v jednotlivých objektech a pro konkrétní zaměstnance „? 
7. V objektech jsou pronajaté prostory. Řešíme i tyto prostory, nebo je to věcí nájemců? 
8. Četnost kontrol dle bodu 2.3. – 1x měsíčně na každém objektu nebo 1x měsíčně souhrnně? 
 

 

 
 
Vyjádření zadavatele:  
 
Otázka č. 1  
E-learningem lze školit jen vedoucí zaměstnance. Nové zaměstnance takto školit nelze.  
 
Otázka č. 2 
Je možné školit o kontrolní dny i mimo ně, vždy s ohledem na provoz v jednotlivých objektech. Snahou 
zadavatele je spojit školení do max. 4-5 běhů ročně.  
 
Otázka č. 3 
O otázky jasně nevyplývá, o jaký audit se jedná. Pokud je myšlen audit externí organizací, tak ten 
proveden dosud nebyl. Provedeny byly ze strany státních orgánů cca 3 kontroly ročně (HZS, KHS, IBP) 
 
Otázka č. 4 
V uplynulých letech byly řešeny cca 4 úrazy ročně, bez výjezdu specialisty. Provedeny byly telefonické 
konzultace postupu a kontrola zpracovaného šetření pracovního úrazu.  
 
 
 



 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č.ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

Otázka č. 5 
Tímto požadavkem zadavatele je myšlena kontrola stávající dokumentace vzhledem ke skutečnosti, že za 
její obsah a správnost ponese vítěz veřejné zakázky odpovědnost. Povinností vítězného uchazeče je, 
mimo jiné, kontrola či vypracování protokolu o počtu přenosných hasicích přístrojů pro všechny objekty, či 
jejich části, ve vlastnictví zadavatele.  
 
Otázka č. 6 
Zadavatel požaduje, aby vítěz veřejné zakázky prováděl služby v oblasti BOZP a PO v plném rozsahu tak, 
aby byly splněny veškeré zákonné požadavky pro provoz objektů a práci zaměstnanců v oblasti BOZP a 
PO. Touto větou zadavatel upřesňuje požadavek na poskytování komplexních služeb, a v případě, že 
některý konkrétní úkon není uveden v předchozích odstavcích, je povinností vítězného uchazeče o této 
skutečnosti zadavatele informovat a příslušnou dokumentaci zpracovat.  
Např. povinnost vítězného uchazeče upozornit zadavatele na chybějící školení ve stávajícím systému 
školení  
 
Otázka č. 7 
Předmětem poskytovaných služeb není dohled nad dodržováním předpisů v dlouhodobě pronajatých 
prostorech třetím osobám.  
 
Otázka č. 8 
Kontroly v jednotlivých objektech jsou požadovány 1x v měsíci. Tyto kontroly lze provést v jeden den 
souhrnně.  
 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 7.11.2017  
 
 
 
 
 
Anna Egerová  
vedoucí provozu společnosti  


		2017-11-08T08:02:19+0100
	Anna Egerová




